

FREDERIKSHØJ B & B ApS

Kogsbøllevvej 66E

5871 Frørup

CVR-nr. 35525521

Årsrapport for 2022

9. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28-03-2023

Annette Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

FREDERIKSHØJ B & B ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	FREDERIKSHØJ B & B ApS Kogsbøllevvej 66E 5871 Frørup
CVR-nr.	35525521
Stiftelsesdato	31-10-2013
Regnskabsår	01-01-2022 - 31-12-2022
Bestyrelse	Annette Poulsen Torben Lyngsøe Povlsen
Direktion	Annette Poulsen, Direktør
Revisor	TJEK Revision & Rådgivning Godkendt Revisionsaktieselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg
CVR-nr.	36563877

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af Bed & Breakfast samt fest- og konferencelokaler.

Væsentlige ændringer i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2022 - 31-12-2022 udviser et resultat på kr. 151.764, og selskabets balance pr. 31-12-2022 udviser en balancesum på kr. 363.132, og en egenkapital på kr. 125.962.

Der har været væsentlig ændring i aktivitetsniveauet, idet virksomheden det foregående år var under indvirkning af covid-19 krisen. Driften har i 2022 været på normalt niveau og resultatet anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		497.897	304.174
Personaleomkostninger	1	-327.652	-307.922
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.175	-23.354
Driftsresultat		158.070	-27.102
Finansielle omkostninger		-4.098	-3.972
Resultat før skat		153.972	-31.074
Skat af årets resultat		-2.208	0
Årets resultat		151.764	-31.074
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		151.764	-31.074
Resultatdisponering		151.764	-31.074

FREDERIKSHØJ B & B ApS**Balance 31. december 2022**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.924	25.342
Indretning af lejede lokaler		11.916	13.673
Materielle anlægsaktiver		26.840	39.015
Anlægsaktiver		26.840	39.015
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.838	0
Udskudte skatteaktiver		25.126	12.000
Andre tilgodehavender		93	93
Tilgodehavender		39.057	12.093
Likvide beholdninger		297.235	85.153
Omsætningsaktiver		336.292	97.246
Aktiver		363.132	136.261

FREDERIKSHØJ B & B ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		45.962	-105.803
Egenkapital		125.962	-25.803
Modtagne forudbetalinger fra kunder		18.000	5.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		23.750	18.164
Selskabsskat		15.334	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		107.063	64.628
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		73.023	74.272
Kortfristede gældsforpligtelser		237.170	162.064
Gældsforpligtelser		237.170	162.064
Passiver		363.132	136.261
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

FREDERIKSHØJ B & B ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 01-01-2022	80.000	-105.802	-25.802
Årets resultat		151.764	151.764
Egenkapital 31-12-2022	80.000	45.962	125.962

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	318.864	298.864
Andre omkostninger til social sikring	8.788	9.058
	327.652	307.922
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1

2. Eventualforpligtelser

Virksomhedens samlede eventualforpligtelser i form af leje udgør kr. 80.000.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.